En virtud de las presentes escrituras públi- 

cas la compañía reforma el artículo Cinco 

del Estatuto Social, de la siguiente mane- 

ra: 

“ARTICULO CINCO: CAPITAL- El capital 
suscrito de la compañía es de ciento cin- 
cuenta y nueve mil Dólares de los Estados 

Unidos de América (USD 159.000,00), 
dividido en ciento cincuenta y nueve mil 

acciones indivisibles, ordinarias y nomina- 

tivas de un Dólar de los Estados Unidos de 

América de valor cada una,...” 

Y Quito, 07 de noviembre de 2012 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

AR/88960/cc     

REPUBLICA DEL ECUADOR